АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от и. ю. т  № SW

с. Большая Глушица

О внесении изменения в постановление главы муниципального
района Большеглушицкий Самарской области №207 от 17.02.2017 г.
«Об утверждении перечня имущества муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной
платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Уставом муниципального района Большеглушицкий
Самарской области, постановлением главы муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 11.04.2017 г. №452 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества муниципального
района Большеглушицкий Самарской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, права хозяйственного ведения, права оперативного
управления), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», порядка и условиях его предоставления в аренду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области №207 от 17.02.2017 г. «Об
утверждении перечня имущества муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» (Степные известия, 2017, 21 февраля, №14(10552),
2017, 28 марта, №23(10561), 2018, 06 марта, №15(10651), 2018, 17 апреля,
№26(10662), 2018, 6 октября, №73(10709)) (далее постановление),
следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района Болынеглушицкий Самарской
области http://www.admbg.org/ в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава района

Мовчан 21103

А.В. Грибеник

http://www.admbg.org/

Приложение
к постановлению главы

муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области

«О внесении изменения в постановление главы муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области №207 от 17.02.2017 г. «Об

утверждении перечня имущества муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

от U  10. Ш  г . №

« Приложение
к постановлению главы

муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области

«Об утверждении перечня имущества муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»
от 17.02.2017 г. №207

Наименование публично-правового образования: муниципальный район Болыиеглушицкий Самарской области

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе
местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация муниципального
района Большеглушицкий Самарской
области

Почтовый адрес 446180, Самарская область,
Большеглушицкий район, с. Большая
Глушица, ул. Гагарина, д. 91

Ответственное структурное подразделение Отдел по управлению муниципальным
имуществом администрации
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

Ф.И.О. исполнителя Мовчан Юлия Николаевна

Контактный номер телефона 8(84673)21103

Адрес электронной почты MovchanYUNlaladmba.ors

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

www.admb2.0r2

N
п/п

Номер
в

реестр
е

имуще
ства
<1>

Адрес
(местоположен

ие) объекта
<2>

Структурированный адрес объекта

Наименов
ание

субъекта
Российско

й
Федераци

и <3>

Наименов
ание

муниципа
льного

района/го
родского
округа/вн

Наимено
вание

городско
го

поселени
я/сельск

ого

Вид
населенно
го пункта

Наименовани
е

населенного
пункта

Тип
элемен

та
планир
овочно

й
структу

Наим
енова
ние

элеме
нта

плани
ровоч

Тип
элемента
улично­

дорожной
сети

Наименова
ние

элемента
улично­

дорожной
сети

Номер
дома

(включа
я

литеру)
<4>

Тип и
номер

корпуса,
строения

9

владения
<5>

утригород
ского
округа

территори
и города

федеральн
ого

значения

поселени
я/внутри
городско

го
района

городско
го

округа

ры ной
струк
туры

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 . 631700
3017

Самарская
область,

Большеглушиц
кий район, пос.
Кобзевка, ул.

Советская, дом
38 а

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Большая
Глушица

Поселок
сельского

типа

Кобзевка Улица Советская 38 а

2. 631422
7

Самарская
область,

Большеглушиц
кий район, пос.
Кобзевка, ул.

Советская, дом
42

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Большая
Г лушица

Поселок
сельского

типа

Кобзевка Улица Советская 42

3. 063140
07

Самарская
область,

Большеглушиц
кий район, с.

Большая
Глушица, ул.

Пугачевская, д.
1

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Большая
Глушица

Село Большая
Глушица

Улица Пугачевска
я

1

4. 063140 Самарская, Самарская Муниципа Сельско Село Большая Улица Советская 34

03240 область,
Большеглушиц
кий район, с.

Большая
Глушица, ул.
Советская, д.

34

область льный
район

Большегл
ушицкий

е
поселени

е
Большая
Глушица

Глушица

5. 063140
03241

Самарская,
область,

Большеглушиц
кий район, с.

Большая
Глушица, ул.
Советская, д.

34

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Большая
Глушица

Село Большая
Глушица

Улица Советская 34

6. 063142
000096

Самарская,
область,

Большеглушиц
кий район, пос.

Малый
Каралык, ул.

Солнечная, д. 8

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Фрунзен
ское

поселок Малый
Каралык

улица Солнечная 8

7. 063144
005241

8. 063140
09

Самарская,
область,

Большеглушиц
кий район, с.

Большая
Глушица, ул.
Советская, д.

62а

Самарская
область

Муниципа
льный
район

Большегл
ушицкий

Сельско
е

поселени
е

Большая
Г лушица

Село Большая
Глушица

Улица Советская 62а

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственн
ого кадастра

недвижимости
<8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование объекта
учета <10>

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания -
для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
согласно проектной
документации - для

объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/Проек

тируемое
значение(для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения

(для площади
- кв. м; для

протяженност
и - м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

Номер Тип
(кадастровый
, условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Нежилое
здание

63:14:1203001:328 Кадастровый Площадь 170,1 кв.м. Нежилое здание

Нежилые
помещения

63:14:1203001:385 Кадастровый Площадь 132,34 кв.м. Нежилые помещения
№14,15,16

Нежилое
помещение

63:14:0902021:654 Кадастровый 63:14:0902021:
654/1

Площадь 16,2 кв.м. Нежилое помещение №2

Нежилое
здание

63:14:0902023:384 Кадастровый Площадь 30,8 кв.м. Здание хозяйственного
назначения

Нежилое
здание

63:14:0902023:388 Кадастровый Площадь 28,9 кв.м. Здание хозяйственного
назначения

Земельный 63:14:0606004:483 Кадастровый Площадь 1325 кв.м. Земельный участок

участок

Движимое
имущество

Бульдозер

Нежилое
помещение

63:14:0902014:330 Кадастровый Площадь 14,5 кв.м. Нежилое помещение №9

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

организации, образующей инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Тип:
оборудование

, машины,
механизмы,
установки,

транспортные
средства,

инвентарь,
инструменты,

иное

Г осударс
твенный
регистра
ционный
знак(при
наличии)

Наим
енова
ние

объек
та

учета

Мар
ка,
мод
ель

Год
выпус

ка

Кадастровы
й номер
объекта

недвижимо
го

имущества,
в том числе
земельного
участка, в

(на)
котором

расположен
объект

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы
основание

Полное
наимено

вание

ОГРН ИНН Дата
заключ

ения
договор

а

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наимено

вание

ОГРН ИНН Дата
заключ

ения
договор

а

Дата
окончания
действия
договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Большег
лушицко

е
Районно

е

102630
346351

5

63640
00375

24.11.20
14

23.11.2019

Потреби
тельское
обществ

о

ИП
Самойло

ва
Светлана
Евгеньев

на

313631
931100

020

63190
07552

73

28.02.20
18

28.02.2023

ИП
Самойло

ва
Светлана
Евгеньев

на

313631
931100

020

63190
07552

73

28.02.20
18

28.02.2023

Транспортное
средство

Бульд
озер

ТГ-
170

м.01
-1Е

2015 ИП
Теймура

зов
Михаил
Владими

рович

318631
300086

290

63640
01345

02

14.12.20
18

14.12.2023

ИП
Карабли

н
Евгений
Иванови

ч

308637
512600

010

63640
14176

55

13.05.20
19

12.04.2020

Указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечни) <13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в
перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

Наименование органа,
принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

в перечне Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 17.02.2017 207

в перечне Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 17.02.2017 207

в изменениях в
перечень

Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 26.02.2018 170

в изменениях в
перечень

Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 06.04.2018 313

в изменениях в
перечень

Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 06.04.2018 313

в изменениях в
перечень

Глава муниципального
района

Болынеглушицкий
Самарской области

Постановление 01.10.2018 941

в изменениях в
перечень

Г лава муниципального
района

Большеглушицкий
Самарской области

Постановление 01.10.2018 941

в изменениях в
перечень

Глава муниципального
района

Большеглушицкий
Самарской области

Постановление